Приложение к ООП СОО МБОУ СШ№41
                                                    города Липецка
Календарный учебный график
(ООП СОО (10-11-ые классы))
	Начало 
учебного года
	01.09.2022

	Окончание 
учебного года
	25.05.2022 (для 11-ого класса)
31.05.2022(для 10-х классов)

	Продолжительность учебного года
	11-ые классы – 33 недели
10-ые классы – 34 недели

	Продолжительность триместров
	11-ые классы
	Учебный период
	Дата
	Продолжительность

	
	Начало
	Окончание
	Количество учебных недель
	Количество учебных
дней

	I триместр
	01.09.2022
	20.11.2022
	10
	 54

	II триместр
	28.11.2022
	19.02.2023
	11
	57

	III триместр
	27.02.2023
	25.05.2023
	12
	61

	Итого 
	33
	172


10-ые классы
	Учебный период
	Дата
	    Продолжительность

	
	Начало
	Окончание
	Количество учебных недель
	Количество учебных
дней

	I триместр
	01.09.2022
	20.11.2022
	10
	 54

	II триместр
	28.11.2022
	19.02.2023
	11
	57

	III триместр
	27.02.2023
	31.05.2023
	13
	65

	Итого 
	34
	176




	Сроки и продолжительность каникул
	                                                  11-ые классы 
	Каникулярный период
	Дата
	Количество
дней

	
	Начало
	Окончание
	

	Осенние каникулы
	10.10.2022
21.11.2022
	16.10.2022
27.11.2022
	7
7

	Зимние каникулы
	31.12.2022
20.02.2023
	08.01.2023
26.02.2023
	9
7

	Весенние каникулы
	03.04.2023
	09.04.2023
	7


                                          10-ые классы
	Каникулярный
 период
	Дата
	Количество
дней

	
	Начало
	Окончание
	

	Осенние каникулы
	10.10.2022
21.11.2022
	16.10.2022
27.11.2022
	7
7

	Зимние каникулы
	31.12.2022
20.02.2023
	08.01.2023
26.02.2023
	9
7

	Весенние каникулы
	03.04.2023
	09.04.2023
	7

	Летние каникулы
	01.06.2023
	31.08.2023
	92

	с 15.06.2023 по 22.08.2023 – для учащихся, имеющих академическую задолженность по итогам 2022-2023 учебного года




	Электронное обучение:
	01.10.2022 – по расписанию понедельника
19.11.2022 – по расписанию вторника
14.01.2023 – по расписанию среды
04.03.2023 – по расписанию четверга
01.04.2023- по расписанию пятницы

	Сроки проведения итоговой аттестации
	13.05.2023-22.05.2023- для 10-ых  классов
13.05.2023-22.05.2023- для 11-ых классов
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